

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2558
เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันที่อนุมัติ	รายการ	รหัส					จำนวน
						งาน	วิธี	หมวด	ประเภท	บัญชี	
1	สหกรณ์การเกษตรพญาเม็ง ราย จำกัด	4	CNTR-0360/58-1	21/07/2558	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 4 เดือน ๆ ละ 25,000 บาท (มิถุนายน - กันยายน 2558) เป็นเงิน 100,000.- บาท	00111	1-1	330000	330800	-	100,000.00
2	ไปรษณีย์ไทย จำกัด	1	CNTR-0406/58	01/07/2558	จัดซื้อดวงตราไปรษณียากร จำนวน 10,000 บาท	00111	1-5	340000	340400	-	10,000.00
3	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทะนัน แปง ก่อสร้าง	1	CNTR-0407/58	02/07/2558	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 ดังนี้ 1.ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ จำนวน 14 ถัง ๆ ละ 147 บาท เป็นเงิน 2,058.- บาท 2.ทรายหยาบ จำนวน 6 ลบ.ม. ๆ ละ 385 บาท เป็นเงิน 2,310.- บาท รวมเป็นเงิน 4,368.- บาท	00311	1-1	330000	330600	-	4,368.00
4	สมาร์ท คอมมูนิเคชั่น	1	CNTR-0408/58	02/07/2558	จัดซื้อกระดาษสองทางโค้ง ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 32 นิ้ว จำนวน 10 ชุด ๆ ละ 5,200 บาท เป็นเงิน 52,000.- บาท	00111	1-1	410000	411700	-	52,000.00
5	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวน หนังสือ	1	CNTR-0409/58	02/07/2558	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน 1.ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจก - ล่างทึบ จำนวน 1 หลังๆ ละ 6,800 บาท เป็นเงิน 6,800.- บาท 2.ตู้เอกสาร 4 ลินซ์ก จำนวน 1 หลังๆ ละ 4,500 บาท เป็นเงิน 4,500.- บาท รวมงบประมาณ 11,300.- บาท	00111	1-1	410000	410100	-	11,300.00
6	นางคำมูล ดวงมา	1	CNTR-0411/58	02/07/2558	จ้างเหมาอาหารกลางวันโครงการเยาวชน ต้นแบบ ประจำปี 2558 ระหว่างวันที่ 7-9 กรกฎาคม 2558 ณ เทศบาลตำบลไม้ยา และ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงราย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย วันที่ 7 กรกฎาคม 2558 -อาหารกลางวัน 40 คนๆ ละ 80 บาท(ข้าว อาหาร 3 อย่าง) เป็นเงิน 3,200 บาท -อาหารว่าง 40 คนๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท วันที่ 8-9 กรกฎาคม 2558 -อาหารกลางวัน (ข้าวกล่อง อาหาร 2 อย่าง) พร้อมเครื่องดื่ม 40 คนๆ ละ 50 บาท จำนวน 2 วัน เป็นเงิน 4,000 บาท	00211	1-1	320000	320200	-	8,200.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2558
เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันเดือนปี	รายการ	รหัส					จำนวน
						งาน	วิธี	หมวด	ประเภท	บัญชี	
7	นายเสาว์ วันยอด	1	CNTR-0412/58	02/07/2558	ค่าจ้างเหมารถโครงการเยาวชนต้นแบบ วันที่ 8-9 กรกฎาคม 2558 วันละ 1,600 บาท เป็นเงิน 3,200.- บาท	00211	1-1	320000	320200	-	3,200.00
8	นายพนม บุญคำตัน	1	CNTR-0413/58	02/07/2558	ค่าจ้างเหมารถโครงการเยาวชนต้นแบบ วันที่ 8-9 กรกฎาคม 2558 วันละ 1,600 บาท เป็นเงิน 3,200.- บาท	00211	1-1	320000	320200	-	3,200.00
9	นายเพชร ปุชัย	1	CNTR-0414/58	02/07/2558	ค่าจ้างเหมารถโครงการเยาวชนต้นแบบ วันที่ 8-9 กรกฎาคม 2558 วันละ 1,600 บาท เป็นเงิน 3,200.- บาท	00211	1-1	320000	320200	-	3,200.00
10	เหิงนำโสไชยขณา	1	CNTR-0415/58	02/07/2558	จ้างทำป้ายไวเนล ขนาด 120*300 ซม. จำนวน 1 ป้าย	00211	1-1	320000	320200	-	540.00
11	เหิงนำโสไชยขณา	1	CNTR-0416/58	03/07/2558	จ้างเหมาป้ายไวเนล ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร จำนวน 2 ผืน ๆ ละ 450 บาท เป็นเงิน 900.- บาท	00221	1-1	320000	320200	-	900.00
12	นายธีรพงษ์ ไชยชนะ	1	CNTR-0417/58	03/07/2558	จ้างเหมาเครื่องเสียง จำนวน 2 วัน ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 3,000.- บาท	00221	1-1	320000	320200	-	3,000.00
13	อินสามการคำ	1	CNTR-0418/58	06/07/2558	จ้างเหมาขุดวางท่อระบายน้ำและเทคอนกรีตเสริมเหล็กกันน้ำเซาะท่อระบายน้ำ หมู่ 8 งานขุดวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. จำนวน 12 ท่อน และงานเทคอนกรีตเสริมเหล็กด้านหน้าและด้านหลังท่อระบายน้ำโดยมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 23.40 ตร.ม.	00411	1-1	110000	111000	-	38,000.00
14	ร้านวิลาศการคำ	1	CNTR-0419/58	06/07/2558	จ้างเหมาขุดร่องระบายน้ำจากหมู่บ้านลงสู่ห้วยเคียน หมู่ 8 ขนาดกว้าง 1.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.80 ม. ยาว 650.00 เมตร จำนวน 2 ซ้ำทางหรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 1,040.00 ลบ.ม.	00411	1-1	110000	111000	-	36,000.00
15	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงราย เทคนิคการก่อสร้าง	4	CNTR-0421/58	07/07/2558	ก่อสร้างอาคารหอประชุมเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง ๑๖ เมตร ยาว ๓๖ เมตร สูง ๖.๔๐ เมตร สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลไม้ยา พิกัด ๔๗Q UTM ๐๖๑๗๐๙๑ - ๒๑๘๒๐๔๓	00312	1-3	420000	421000	-	2,652,000.00
16	พี.เอ็น. ซัพพลายเซอร์วิส	1	CNTR-0422/58	07/07/2558	จัดซื้อหมึกปริ้นเตอร์ Kyocera ecosy fs - 1120 d จำนวน 1 กล่อง เป็นเงิน 4,290.- บาท	00211	1-1	330000	331400	-	4,290.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2558
เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันที่อนุมัติ	รายการ	รหัส					จำนวน
						งาน	วิธี	หมวด	ประเภท	บัญชี	
17	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไม้ยากรูป	1	CNTR-0423/58	09/07/2558	จ้างเหมาลงดินพร้อมปรับเกลี่ยถนนภายใน หมู่บ้านซอยบ้านนายคำ เบ็ญชะ หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินถม รวมไม่น้อยกว่า 320.00 ลบ.ม. รายละเอียด ตามใบ พร.4 , พร.5 ที่แนบมาพร้อมนี้ เป็น เงิน 32,000.- บาท	00411	1-1	110000	111000	-	32,000.00
18	อินสามการค้า	1	CNTR-0425/58	09/07/2558	ก่อสร้างซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหายเนื่องจาก ถนนทรุด สายห้วยลึก หมู่ที่ 8 งานขุดวางท่อ ระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 5 ท่อน และงานถมดินขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 120.00 ลบ.ม. เป็นเงิน 23,000.- บาท	00411	1-1	110000	111000	-	23,000.00
19	ร้านจามไหมไทย	1	CNTR-0426/58	10/07/2558	จัดซื้อจัดตั้งปัจจัยไทยทานพร้อมผ้าอาบนำฝน และเทียนพรรษา ขนาด 9 * 80 เวนติเมตร จำนวน 11 ชุด ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 13,200.- บาท	00211	1-1	320000	320200	-	13,200.00
20	เทิ่งนำใสโฆษณา	1	CNTR-0427/58	10/07/2558	จ้างเหมาป้ายไวเนล จำนวน 2 รายการ ดังนี้ -ป้ายโครงการ ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร จำนวน 2 ป้าย ๆ ละ 540 บาท เป็นเงิน 1,080.- บาท -ป้ายคำขวัญรณรงค์เข้าพรรษา ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 2.00 เมตร จำนวน 2 ป้าย ๆ ละ 360 บาท เป็นเงิน 720 บาท รวมเป็นเงิน 1,800.- บาท	00211	1-1	320000	320200	-	1,800.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2558
เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันที่อนุมัติ	รายการ	รหัส					จำนวน
						งาน	วิธี	หมวด	ประเภท	บัญชี	
21	อินสามการค้า	1	CNTR-0428/58	09/07/2558	จ้างเหมาขุดวางท่อระบายน้ำและเทคอนกรีตเสริมเหล็กแก้ไขปัญหาน้ำกัดเซาะเป็นโพรงข้ามถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 งานขุดวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 5 ท่อน และงานเทคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร โดยมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 60.00 ตร.ม. งานดินขุดขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 40.00 ลบ.ม. เป็นเงิน 42,000.- บาท	00411	1-1	110000	111000	-	42,000.00
22	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยุพิน ซัพพลาย แอนด์เคมีเทค 2003	1	CNTR-0429/58	10/07/2558	จัดซื้อน้ำยาเคมีพ่นกำจัดยุง สารสามัญ Deltamethrin 1 % จำนวน 24 ลิตรๆละ 1,550.- บาท	00221	1-1	330000	330900	-	37,200.00
23	บริษัท ไตโยต้าเชียงราย จำกัด	1	CNTR-0430/58	10/07/2558	จ้างเหมาตรวจเช็คระยะทาง 326620 กม. ของรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน กจ-7893 เชียงราย	00111	1-1	410000	411800	-	10,940.64
24	พี.เอ็น.ซัพพลายเซอร์วิส	1	CNTR-0431/58	10/07/2558	จ้างเหมาล้างหัวหมักดำ และหัวหมักสี เพิ่มสายหมักใหม่ จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 850 บาท (หมายเลขครุภัณฑ์ 481-56-0022) เป็นเงิน 850.- บาท	00111	1-1	320000	320100	-	850.00
25	บริษัท ไตโยต้าเชียงราย จำกัด	1	CNTR-0432/58	13/07/2558	จ้างเหมาตรวจเช็คระยะทาง 90,000 กม. ของรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน บข 820 เชียงราย หมายเลขครุภัณฑ์ 001-56-0002	00111	1-1	320000	320400	-	3,776.03
26	บริษัท ไตโยต้าเชียงราย จำกัด	1	CNTR-0432/58-1	13/07/2558	จ้างเหมาตรวจเช็คระยะทาง 90,000 กม. ของรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน บข 820 เชียงราย หมายเลขครุภัณฑ์ 001-56-0002	00111	1-1	320000	320400	-	3,593.17
27	ร้านวิลาศการค้า	1	CNTR-0433/58	13/07/2558	จ้างเหมาก่อสร้างเสารองประจำสำนักงานเทศบาลตำบลไม้ยา หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 1.47 ม. ยาว 3.82 เมตร เสารองสูง 12.00 เมตร	00312	1-1	420000	421000	-	37,000.00
28	เท็นน้ำไสโฆษณา	1	CNTR-0435/58	17/07/2558	จ้างเหมาทำตราขาย จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 620.- บาท	00111	1-1	320000	320100	-	620.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2558
เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันที่อนุมัติ	รายการ	รหัส					จำนวน
						งาน	วิธี	หมวด	ประเภท	บัญชี	
29	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไม้ยากู๊ป	1	CNTR-0436/58	21/07/2558	จ้างเหมาก่อสร้างถนนดินเข้าสู่พื้นที่การเกษตรสายรอบโรงเรียนบ้านห้วยเตี๋ หมู่ 1 ปริมาณงานถมดินขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาว 338.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.40 ม. หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 405.00 ลบ.ม. ตามแบบปร.4 และ ปร.5	00411	1-1	110000	111000	-	35,000.00
30	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไม้ยากู๊ป	1	CNTR-0437/58	21/07/2558	จ้างเหมาขุดวางท่อระบายน้ำข้ามถนนสู่พื้นที่การเกษตรสายหนองบัว หมู่2 เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. จำนวน 10 ท่อน ตามแบบปร.4 และ ปร.5	00411	1-1	110000	111000	-	6,000.00
31	บริษัท ออเรนจ์ โทเนเนอร์ ซัพพลายเออร์ จำกัด	1	CNTR-0438/58	21/07/2558	จัดซื้ออุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลจากรางคอมพิวเตอร์ ตามรายการดังนี้ 1.จัดซื้ออุปกรณ์ Log File ระบบเครือข่ายแบบที่ 1 จำนวน 1 ชุดๆ ละ 50,000 บาท เป็นเงิน 50,000.- บาท 2.จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2KVA จำนวน 1 ตัวๆ ละ 12,000 บาท เป็นเงิน 12,000.- บาท	00111	1-1	320000	320100	-	62,000.00
32	นายวิชาญ จันทรแก้ว	1	CNTR-0439/58	23/07/2558	จัดจ้างแต่งรถแห่เทียนพร้อมเครื่องเสียงและริ้วขบวน เป็นเงิน 30,000 บาท	00263	1-1	320000	320200	-	30,000.00
33	ร้านจ๋ามไหมไทย	1	CNTR-0440/58	23/07/2558	จัดซื้อเครื่องไทยธรรมถวายพระสงฆ์ จำนวน 14 ชุดๆ ละ 800 บาท เป็นเงิน 11,200 บาท	00263	1-1	320000	320200	-	11,200.00
34	นายอภิวัฒน์ ไกลถิ่น	1	CNTR-0442/58	27/07/2558	ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 150 คนๆละ 50.- บาท ตามโครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ในวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 ณ อ่างเก็บน้ำไม้ยา หมู่ 7,16 และอ่างเก็บน้ำห้วยก้าง หมู่ 6,10,14 ตำบลไม้ยา	00252	1-1	320000	320200	-	7,500.00
35	เหิงน้ำใสโฆษณา	1	CNTR-0443/58	27/07/2558	จัดจ้างป้ายโครงเหล็กพร้อมติดตั้ง ขนาด 1.20 x2.40 เมตร จำนวน 1 ชุด ตามโครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ในวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 ณ อ่างเก็บน้ำไม้ยา หมู่ 7,16 และอ่างเก็บน้ำห้วยก้าง หมู่ 6,10,14 ตำบลไม้ยา	00252	1-1	320000	320200	-	1,000.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2558
เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันที่อนุมัติ	รายการ	รหัส					จำนวน
						งาน	วิธี	หมวด	ประเภท	บัญชี	
36	เหิงน้ำโสโขษณา	1	CNTR-0445/58	27/07/2558	จัดจ้างป้ายไวเนล ตามโครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ในวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 ณ อ่างเก็บน้ำไม้ยา หมู่ 7,16 และอ่างเก็บน้ำห้วยก้าง หมู่ 6,10,14 ตำบลไม้ยา	00252	1-1	320000	320200	-	1,200.00
37	ร้านวิลาศการค้า	1	CNTR-0447/58	27/07/2558	จ้างเหมาก่อสร้างรั้วลวดหนามล้อมพื้นที่ปลูกป่าตามโครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ในวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 ณ อ่างเก็บน้ำไม้ยา หมู่ 7,16 และอ่างเก็บน้ำห้วยก้าง หมู่ 6,10,14 ตำบลไม้ยา	00252	1-1	320000	320200	-	6,600.00
38	บริษัท สินธานี อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด สาขาพญาเม็งราย	1	CNTR-0448/58	27/07/2558	จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000 บีทียู จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 33,000.- บาท เป็นเงิน 66,000.- บาท ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานงบประมาณ เดือนมีนาคม 2558	00111	1-1	410000	410100	-	66,000.00
39	นายแก้ว จันทร์เป็ง	1	CNTR-0449/58	27/07/2558	จ้างเหมารถไถฟาร์มปรับเกลี่ยพื้นที่ปลูกป่าตามโครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ในวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 ณ อ่างเก็บน้ำไม้ยา หมู่ 7,16 และอ่างเก็บน้ำห้วยก้าง หมู่ 6,10,14 ตำบลไม้ยา	00252	1-1	320000	320200	-	6,000.00
40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ	1	CNTR-0450/58	28/07/2558	จัดซื้อโต๊ะทำงาน ระดับ 1-2 จำนวน 11 ชุดๆ ละ 3,200 บาท เป็นเงิน 35,200 บาท	00211	1-1	410000	410100	-	35,200.00
41	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ	1	CNTR-0451/58	28/07/2558	จัดซื้อเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขนาด A4 (18หน้า/นาที) จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 3,500 บาท	00211	1-1	410000	411600	-	3,500.00
42	หจก.ส.พญา	1	CNTR-0452/58	29/07/2558	ซ่อมแซมถนนลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบسطพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 3 และ หมู่ที่ 4	00111	1-2	420000	421000	-	415,000.00
43	นางสาวกัญทิรา ปิจดี	2	CNTR-0456/58	29/07/2558	จัดจ้างเหมาบริการสำรวจข้อมูลแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน ตั้งแต่วันที่ 1 สิงหาคม 2558 - 30 กันยายน 2558 จำนวน 2 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท เป็นเงิน 16,000.- บาท	00113	1-1	320000	320100	-	16,000.00
รวม										3,838,377.84	